
LUGAR NOMBRE PATERNO MATERNO RUT F. NAC.
Singles Dobles 

25%

Singles Dobles 

25%

Singles Singles y 

Dobles

CODIGO TOTAL

APELLIDO  APELLIDO  ETAPA1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 ETAPA 5 ETAPA 6 DESAFIO 1 DESAFIO 2 DESAFIO 3 DESAFIO 4 DESAFIO 5 VIOLACION MEJORES 3

1 MATIAS YEVENES 80 20 70 70 40 100 380

2 RAUL URZUA DAVIS 60 22,5 40 40 30 60 60 40 352,5

3 BENJAMIN AMESTICA BINIMELIS 90 20 100 80 290

4 MANUEL LIZAMA SERRANO 80 17,5 90 30 30 247,5

5 FERNANDA LABRAÑA MENDOZA 17,5 80 80 177,5

6 VALENTINA VASQUEZ 70 100 170

7 GUILLERMO YANTEN RODRIGUEZ 100 22,5 40 162,5

8 ROLAND KOSCHE BUCHMANN 70 40 40 150

9 SEBASTIAN PARADA 40 25 70 135

10 ERNESTO ROMERO 50 12,5 30 40 132,5

11 LUIS PIZARRO HERMOSILLA 70 20 40 130

12 JORGE VASQUEZ KULMANN 40 17,5 70 127,5

13 MATIAS VASQUEZ PONGRUBER 40 17,5 70 127,5

14 RAUL OBRECHT GOMEZ 50 15 40 105

15 MATIAS TOLOSA GODOY 40 60 100

16 ROLAND KOSCHE 50 50 100

17 RODRIGO HEREDIA 40 10 50 100

18 CARLOS GARCIA 70 17,5 87,5

19 ALEJANDRO DEL VALLE 40 12,5 30 82,5

20 MIGUEL CAYUPIL 20 30 30 80

21 ANIBAL PACHECO 30 50 80

22 JAIME SEPULVEDA GONZALEZ 10 70 80

23 ALEXIS ORTEGA 80 80

24 MAURICIO MAULEN 30 12,5 30 72,5

25 SEBASTIAN SANCHEZ YANTEN 70 70

26 JUAN PABLO CORREA RODRIGUEZ 70 70

27 MARTIN GARCIA 5 30 30 65

28 FELIPE CORREA 15 17,5 30 62,5

29 LUIS CARDENAS 20 40 60

30 EDUARDO PACHECO 60 60

31 GABRIEL ORTEGA 20 30 50

32 SEBASTIAN CEREÑO PINTO 40 40

33 EDUARDO HERMOSILLA 40 40

34 JUAN PABLO OCHAGAVIA 40 40

35 LINO BERRIOS 40 40

36 HECTOR BERTERO 30 5 35

37 FRANCISCO FERNANDEZ 20 10 30

38 MAXIMILIANO FAUNDEZ 25 25

39 SANTIAGO CONEJERA 20 20

40 CLAUDIO GARCIA 15 5 20

41 HORACIO ZAMBRA 10 10 20

42 EDUARDO PACHECO NOVOA 20 20

43 ORIEL INAREJO 10 10 20

44 BENJAMIN HEILIG 20 20

45 VICTOR HUGO VINAGRE 17,5 17,5

46 ANDRES BUSTAMANTE 17,5 17,5

47 ROLANDO CESPEDES 10 7 17

48 CHRISTA IHL 10 5 15

49 CATALINA OBRECHT IHL 15 15

50 BENJAMIN HEREDIA 15 15
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51 FELIPE MEYER 15 15

52 GUSTAVO LOPEZ 12,5 12,5

53 JORGE TOLOSA 12,5 12,5

54 MANUEL LIZAMA CASTRO 12,5 12,5

55 FRANCISCO DONOSO DE TORO 10 10

56 RODRIGO ALDAY 10 10

57 RICHARD TAPIA 10 10

58 FRANCISCO NUÑEZ 10 10

59 CESAR PIZARRO 10 10

60 GABRIELA FLORES 10 10

61 HEIDI PONGRUBER 7,5 7,5
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LUGAR NOMBRE PATERNO MATERNO RUT F. NAC. DOBLES 1 DOBLES 2 DOBLES 3 CODIGO TOTAL

APELLIDO  APELLIDO  ETAPA1 ETAPA 2 ETAPA 3 DESAFIO 1 DESAFIO 2 DESAFIO 3 DESAFIO 4 DESAFIO 5 VIOLACION MEJORES 3

1 CARLOS GARCIA 70 90 160

1 FELIPE CORREA 70 90 160

2 MATIAS VASQUEZ PONGRUBER 70 70 140

3 MAXIMILIANO FAUNDEZ 100 100

3 SEBASTIAN PARADA 100 100

4 GUILLERMO YANTEN RODRIGUEZ 90 90

4 RAUL URZUA DAVIS 90 90

5 BENJAMIN AMESTICA BINIMELIS 80 80

5 MATIAS YEVENES 80 80

5 LUIS PIZARRO HERMOSILLA 80 80

5 EDUARDO PACHECO NOVOA 80 80

6 MANUEL LIZAMA SERRANO 70 70

6 JORGE VASQUEZ KULMANN 70 70

6 FERNANDA LABRAÑA MENDOZA 70 70

6 VICTOR HUGO VINAGRE 70 70

6 ANDRES BUSTAMANTE 70 70

6 ROLAND KOSCHE BUCHMANN 70 70

7 RAUL OBRECHT GOMEZ 60 60

7 CATALINA OBRECHT IHL 60 60

8 ERNESTO ROMERO 50 50

8 ALEJANDRO DEL VALLE 50 50

8 MAURICIO MAULEN 50 50

8 GUSTAVO LOPEZ 50 50

8 JORGE TOLOSA 50 50

8 MANUEL LIZAMA 50 50

9 RODRIGO HEREDIA 40 40

9 FRANCISCO FERNANDEZ 40 40

9 HORACIO ZAMBRA 40 40

9 JAIME SEPULVEDA GONZALEZ 40 40

9 RODOLFO FERNANDEZ 40 40

9 ROLANDO CESPEDES 40 40

10 LUIS CARDENAS 30 30

10 HEIDI PONGRUBER 30 30

10 MARCELA SERRANO 30 30

10 CECILIA MALDONADO 30 30

11 HECTOR BERTERO 20 20

11 CLAUDIO GARCIA 20 20

11 CHRISTA IHL 20 20

11 MARTIN GARCIA 20 20

20 0

21 0

21 0

22 0

22 0

23 0

23 0

24 0

24 0

25 0

25 0
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